
                                 2019年 3月吉日 

お客さま 各位 

 

名護営業所 店舗移転のお知らせ 

                       

お き ぎ ん 証 券 株 式 会 社 

代表取締役社長 仲本 善政 

名護営業所長 宮城 信一 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社名護営業所はお客様の利便性を高めるため、2019年 3月 25日より

下記の住所へ移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

 これを機に、沖縄銀行グループの一員として、地域の皆様に、より親しまれる店舗とし

てなお一層努力を重ねてまいる所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

 なお、移転に関するお問い合わせにつきましてはお手数ですが、弊社名護営業所

（0980-43-0112）までお願いいたします。 

 末筆ながら、お客様のますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。 

                                      敬具 

記 

店舗移転日：2019年 3月 25日（月） 

新  住  所：〒905-0015 名護市大南 1-13-20（沖縄銀行名護支店ビル 3階） 

新電話番号：0980-43-0112 

 

以上  


